Sexta-feira, 27 de Dezembro de 2019 | Edição Nº 1.123| Caderno I

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS nº 001/2019

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público, a todos os interessados, que a licitação na
modalidade de TOMADA DE PREÇOS nº 001/2019, Processo Administrativo nº 161/2019, cujo objeto é
a Prestação de serviços de manutenção corretiva e preventiva da rede elétrica e manutenção predial das
instalações hidrossanitárias, infraestrutura, pintura, bombas hidráulicas, vidros, alvenaria e serralheria
para a Câmara Municipal de Simões Filho/Ba resolve, através do presente ato, REVOGAR a licitação
supracitada, por razões de interesse publico, com fulcro no art. 49, da Lei nº 8.666/93. Simões Filho, 27
de dezembro de 2019.

Orlando Carvalho de Souza
Presidente da Câmara Municipal de Simões Filho

Jusair Gonçalves Silva
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Sexta-feira, 27 de Dezembro de 2019 | Edição Nº 1.123| Caderno I 2

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS DE CONTRATOS - 2019

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo nº 004/2019; Processo
Administrativo nº 227/2019, referente ao Contrato nº 024/2018; Empresa contratada: MC3 SISTEMA
LTDA/EPP; CNPJ n° 04.698.092/0001-86; Objeto: Prestação de Serviços de modo continuado e imediato, para
implantação de software e treinamento dos funcionários; locação do software do Sistema de Contabilidade
Pública, Planejamento Orçamentário (PPA – Plano Plurianual, LOA – Lei Orçamentária Anual, LDO – Lei de
Diretrizes Orçamentária), Administrativo e Financeiro, Transparência Pública da Câmara Municipal de Simões
Filho; Valor global de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais). Data da assinatura: 20/12/2019; Vigência:
01/01/2020 a 30/04/2020.

Termo Aditivo nº 001/2019; Processo Administrativo nº 229/2019, referente ao Contrato nº 017/2019;
Empresa contratada: JOSÉ FERREIRA DE JESUS FILHO/EPP; CNPJ n° 29.905.990/0001-99; Objeto:
Prestação de Serviços de fiscalização de obras e serviços de engenharia para manutenção preventiva e
corretiva executadas no âmbito das instalações prediais da Câmara Municipal de Simões Filho, elaboração
de termos de referência, memorial descritivo e demais serviços correlatos; Valor global de R$ 12.500,00
(doze mil e quinhentos reais); Data da assinatura: 12/12/2019; Vigência: 13/12/2019 a 12/05/2020. Orlando
Carvalho de Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 27 de dezembro de 2019.

		2019-12-27T11:32:25-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1